Chúng tôi giới thiệu tác phẩm "Nấc Thang Cuộc Đời" và mong rằng Tăng
Ni, Phật tử hữu duyên sẽ có được những bài học bổ ích cho việc tu
học khi đọc tác phẩm này.

"Mùa phật Thành Đạo, Phật lịch 2548 - 2005"
Hòa Thượng THÍCH TRÍ QUẢNG

Phó Chủ tịch Hội đồng Trị sự trung ương
Kiêm Trưởng ban Hoằng phápTrung ương

Giáo hội Phật giáo Việt Nam

---o0o---

LƯỢC TRUYỆN ĐẠI SƯ TINH VÂN - MASTER HSING YUN

Đại sư Tinh Vân sanh năm 1927, người tỉnh Giang Đô, huyện Giang
Tô.